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EVOLITE IsoGainz 1000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ISOGAINZ to bardzo wysokiej jakości skuteczna i sprawdzona przez wielu kulturystów, zawodników sylwetkowych, zawodników sportów siłowych, zawodników sportów
walki jak i sportowców wielu dyscyplin. To najnowszej generacji produkt stworzony przez sztab fachowców, przebadany laboratoryjnie i poddany wielu testom. Badania
i testy pozwoliły nam na dopracowanie naszego produktu do perfekcji w każdym detalu. Składniki użyte przy produkcji ISOGAINZ to składniki z najwyższej światowej
półki, surowce, aromaty oraz wiele innych składników są dobrane tak aby łączyły się w całość i tworzyły odżywkę doskonała w działaniu, smaku, rozpuszczalności i
przyswajalności.

 

To wieloskładnikowa i kompletna odżywka dostarczająca wszystko co zapewni Ci odpowiednio szybki przyrost masy mięśniowej w połączeniu z odpowiednim treningiem
siłowym oraz przede wszystkim ze zbilansowaną dietą. Każda porcja (100g) dostarcza aż 73.35g pełnowartościowych węglowodanów 21,5g pełnowartościowego białka
oraz tylko 0,07g Tłuszczu.

 

IsoGainz posiada w swoim składzie mieszaninę pełnowartościowych białek serwatki a mianowicie: HYDROLIZATU, IZOLATU, KONCENTRATU.

 

Wszystkie te trzy frakcje białek (HYDROLIZAT, IZOLAT, KONCENTRAT) uzupełniają swoje działanie gdzie podstawą jest czas absorpcji oraz aminogram serwatki o
najwyższej biodostępności. Z uwagi na bardzo szybką przyswajalność WPH i WPI oraz działanie stymulujące sekrecję insuliny, może dojść w organizmie do zjawiska
zamiany izolatu lub hydrolizatu serwatki na glikogen - utracony w trakcie ciężkiego treningu. Sytuacja taka może wystąpić zwłaszcza wtedy, gdy nie uzupełnimy
deficytu węglowodanów powstałego po zakończeniu treningu siłowego. Dla osób pozostających na redukcji jest to pożądany proces, gdyż nie tracimy cennego substratu
energetycznego, a jednocześnie, nie musimy przyjmować węglowodanów.

 

-WĘGLOWODANY O ZRÓŻNICOWANYM INDEKSIE GLIKEMICZNYM

 

-SZYBKA BUDOWA MASY MIĘŚNIOWEJ

 

-NAJLEPSZA ODŻYWKA NA MASĘ MIĘŚNIOWĄ

 

-MIESZANKA TRZECH RODZAJU BIAŁEK WPH, WPI, WPC.

 

-SŁODZONY SUKRALOZĄ

 

-BARDZO NISKA ZAWARTOŚĆ TŁUSZCZY.
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-WZBOGACONY O WITAMINY I MINERAŁY.

 

-RÓŻNY CZAS WCHŁANIANIA PROTEIN

 

-PYSZNE SMAKI

 

-NAJWYŻSZEJ JAKOŚĆI SKŁĄDNKI

 

-KOFAKTORY METABOLICZNE I ANABOLICZNE

 

ZALECANE DAWKOWANIE:

Według zapotrzebowania oraz braków w diecie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mleczna czekolada , masło orzechowe , creamy milk , czekolada , bananowy , truskawka , czekolada-peanut butter ,
czekolada , ananas-mango , straciatella , kokos , mleczna czekolada , wanilia
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